



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Посёлок Ивня

30 декабря 2019 г.

№ 434

**О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 05 декабря 2014 года № 498**

В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.37 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением муниципального района «Ивнянский район» от 22 августа 2014 года № 307 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район», решением Муниципального совета Ивнянского района от 24 декабря 2019 года №15/179 «О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района от 21 декабря 2018 года №3/43 «О бюджете муниципального района «Ивнянский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский район» от 05 декабря 2014 года № 498 «Развитие информационного общества в Ивнянском районе» следующие изменения:

- в пункте 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района «Развитие информационного общества в Ивнянском районе» цифры «17420» заменить на цифры «17360», строку «2019 год – 190 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 130 тыс. рублей»;

- в разделе 5 муниципальной программы цифры «17420» заменить на цифры «17360», строку «2019 год- 190 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 130 тыс. рублей», в строке «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации» цифры «3399» заменить на цифры «3339», строку «2019 год – 190 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 130 тыс. рублей»;

- в Паспорте подпрограммы 1 в пункте 6 цифры «3399» заменить на цифры «3339», строку «2019 год – 190 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 130 тыс. рублей»;

- в разделе 5 подпрограммы 1 цифры «3399» заменить на цифры «3339», «строку «2019 год- 190 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 130 тыс. рублей»;

-в приложении № 3 к муниципальной программе таблица №1:

-в строке «Муниципальная программа» в графе «Общий объем финансирования» цифры «17420» заменить на цифры «17360», цифры «15923» заменить на цифры «15863», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифры «190» заменить на цифры «130», в графе «Итого на I этап» цифры «16470» заменить на цифры «16410», цифры «14973» заменить на цифры «14913»;

-в строке «Подпрограмма 1» в графе «Общий объем финансирования» цифры «3399» заменить на цифры «3339», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифры «190» заменить на цифры «130», в графе «Итого на I этап» цифры «2449» заменить на цифры «2389»;

-в строке «Основное мероприятие 1.3» в графе «Общий объем финансирования» цифры «542» заменить на цифры «482», в графе «Оценка расходов 2019 год» цифру «60» заменить на цифру «0», в графе «Итого на I этап» цифры «242» заменить на цифры «182»;

-в приложении № 3 к муниципальной программе таблица № 2:

-в строке «Муниципальная программа» в графе «Общий объем финансирования» цифры «17420» заменить на цифры «17360», цифры «15923» заменить на цифры «15863»;

-в строке «Подпрограмма 1» в графе «Общий объем финансирования» цифры «3399» заменить на цифры «3339»;

-в строке «Основное мероприятие 1.3» в графе «Общий объем финансирования» цифры «542» заменить на цифры «482»;

- в приложении №4 к муниципальной программе таблица №1:

- в строке «Муниципальная программа Ивнянского района» в графе «Общий объем финансирования» цифры «17420» заменить на цифры «17360», в графе «Расходы 2019 год» цифры «190» заменить на цифры «130»; в графе «Итого на I этап» цифры «16470» заменить на цифры «16410»;

- в строке «Подпрограмма 1» в графе «Общий объем финансирования» цифры «3399» заменить на цифры «3339», в графе «Расходы 2019 год» цифры «190» заменить на цифры «130», в графе «Итого на I этап» цифры «2449» заменить на цифры «2389»;

-в строке «Основное мероприятие 1.3» в графе «Общий объем финансирования» цифры «542» заменить на цифры «482», в графе «Расходы 2019 год» цифру «60» заменить на цифру «0», в графе «Итого на I этап» цифры «242» заменить на цифры «182»;

- в приложении № 4 к муниципальной программе таблица № 2:

- в строке «Муниципальная программа Ивнянского района» в графе «Общий объем финансирования» цифры «17420» заменить на цифры «17360»;

- в строке «Подпрограмма 1» в графе «Общий объем финансирования» цифры «3399» заменить на цифры «3339»;

- в строке «Основное мероприятие 1.2» в графе «Общий объем финансирования» цифры «542» заменить на цифры «482».

**Глава администрации
Ивнянского района**



А.Н. Калашников